

## Til § 19.

Af *Forsvarsministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

63) Foran „C. Andre Tjenestemænd ....“ indsættes: „B. Orlogsværftet.

Til § 1267 føjes følgende:

Det i Loven om Søværnets Ordning fastsatte Antal Overpolitibetjente, Politibetjente og Bude (Kontorbude) forøges med henholdsvis 2, 8 og 12 til henholdsvis 8, 33 og 30.“

64) „C. Andre Tjenestemænd under Søværnet“ ændres til: „C. Andre Tjenestemænd ved Søværnet“.

65) Efter Nr. 164 indsættes følgende ny Punkter:

„Antallet af Mestre af 2den Grad forøges med 1 til 7,

Antallet af Værkførere af 1ste Grad formindskes med 1 til 42,

„Antallet af Kontorfuldmægtige forøges med 2 til 8,

Antallet af Regnskabsførere forøges med 1 til 3,

Antallet af Værkstedsmænd forøges med 2 til 42,

Antallet af Magasinmænd forøges med 1 til 6,

Antallet af Kontorassistenter forøges med 2 til 32.“

66) Nr. 165. „Maskinpassere (Fyrbødere)“ ændres til: „Maskinpasseren (Fyrbøderen)“.

## Til § 20.

Af *Indenrigsministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

67) Foran „Til § 116“ indsættes som nyt Punkt:

„Til § 109. Fra 1. April 1920 oprettes følgende Stilling i 4de Lønningsklasse: Den statsvidenskabelige Konsulent under Indenrigsministeriet.“

68) Efter „Til § 116.“ indsættes som nyt Punkt:

„Til § 116. *Indenrigsministeriet*. Under Ordene „9 Fuldmægtige“ sættes: „1 statsvidenskabelig Konsulent for Indenrigsministeriets Socialdepartement og Socialraadet“.

## Til § 21.

Af *Udvalget*:

69) Nr. 169 ændres til:

„Fra 1. April 1920 oprettes en Tjenestemandsstilling som Formand ved Sorø Akademi's Plantagehave.

Formanden, der ansættes af Kvæstor, lønnes med 2 100 Kr. aarlig, stigende hvert 3die Aar med 150 Kr. til 2 550 Kr.“

70) Nr. 170. Punktet udgaar.

## Til § 22.

Af *Indenrigsministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

71) Nr. 171. Punktet gives følgende Tilføjelse:

„Forsaavidt nuværende Sygekasserevisor, fhv. Lærer C. Nielsen ansættes i den ene af de fornævnte Revisorstillinger, bliver det Tidsrum, i hvilket han efter det fyldte 30. Aar har været ansat som Lærer i Folkeskolen, at tage i Betragtning ved Beregningen af hans Pensionsalder.“

## Til § 24.

Af *Udvalget*:

72) Nr. 175. „Til § 453“ ændres til: „§ 454“, og „7de Lønningsklasse“ ændres til: „8de Lønningsklasse“.

*Justitsministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

73) Efter Nr. 175 indsættes som nyt Punkt:

„Fra 1. April 1920 oprettes en Tjenestemandsstilling som Varmemester ved Retsbygningen i Fredericiagade i København.

Varmemesteren ansættes af Justitsministeren og lønnes med 2 670 Kr. aarlig, stigende hvert 3die Aar med 150 Kr. indtil 2 970 Kr.“

Af *Udvalget*:

74) Punkt 177—181 ændres til følgende Affattelse:

„Nr. 177. 1 Vragerformand i Thorshavn.

Vragerformanden ansættes af Justitsministeren og lønnes med 2 100 Kr. aarlig, stigende hvert 3die Aar med 300 Kr. indtil 3 000 Kr.

Nr. 178. 1 Vragerformand i Tveraa. Vragerformanden ansættes af Justitsministeren og lønnes med 1 800 Kr., stigende hvert 3die Aar med 150 Kr. indtil 2 400 Kr.

Nr. 179. 1 Politibetjent i Thorshavn. Politibetjenten ansættes af Justitsministeren og lønnes med 1 350 Kr., stigende